



Lahjoita ja palkitse metsäalalta valmistuva stipendillä

Osaavat ja motivoituneet nuoret ovat tärkeitä metsäalan menestymiselle tulevaisuudessa. Metsämiesten Säätiön myöntää vuosittain 300 euron arvoisia stipendejä metsäalan opinnoista valmistuville nuorille, enintään 1 stipendi/koulutusohjelma/vuosi. Valmistumisajankohdalla ei ole merkitystä.

Stipendin myöntämisperusteita ovat hyvä opiskelumenu, ammattiosaaminen sekä rehdin ja luotettavan metsämieshengen luominen.

”Oli hieno tunne tulla huomatuksi omista ponnisteluista. Stipendin saaminen merkitsi itselleni eniten juuri sitä, että joku muukin on aidosti huomannut tekemäni työn ja hakenut minulle siitä stipendiä. Itselleni on merkityksellistä, että olen saanut tunnetun Metsämiesten Säätiön stipendin. Rahat käytin osin harrastukseen, osin kesäloma-reissuun”, kertoo tuntemuksistaan stipendillä palkittu metsäalan opiskelija.

Lue lisää: www.mmsaatio.fi/lahjoita

Savottajätkien perintö tuottaa hyvää

Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä ei riittänyt savottajätkien raskaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömäiden Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpeita. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintarvikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta.

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin Metsätyömäiden muonitustoimistoa ei enää tarvittu. Koska Muonitustoimisto ei ollut valtion organisaatio, päättivät hallituksessa olleet työntekijöiden ja työnantajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan euron ylijäämää hallinnoimaan perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 aloitti toimintansa Metsämiesten Säätiö. Sen tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja metsäalalla työskentelevien hyvinvoinnin edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa omista sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitettuin apurahoilla ja stipendeillä. Kunnioitamme syntymähistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.



METSÄMIESTEN
SÄÄTIÖ

75

1948–2023